АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04.2016 г.         № 88

Об организации работы дворовых площадок на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области

от 25.03.2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
молодежи Нижегородской области», постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.09.2015 № 197 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского
муниципального района Нижегородской области», создания оптимальных
условий, обеспечения полноценного отдыха и оздоровления, организованной
занятости детей и молодежи Сосновского муниципального района Нижегородской
области:

1.Управлению образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (В.Б.Хохлов) провести работу по реализации
областного проекта «Дворовая практика».

2.Назначить координатором по реализации областного проекта «Дворовая
практика» и.о. заместителя начальника управления образования, начальника
отдела дошкольного и общего образования управления образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Е.Н.Шибаева).

3.Определить учреждением-куратором по реализации областного проекта
«Дворовая практика» Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дом детского творчества» (М.И.Кожевникова).

4.Утвердить прилагаемый Список дворовых площадок с указанием адресов,
кураторов дворовой площадки и графика работы дворовых площадок.

5.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 09.04.2015 № 68 «Об организации работы дворовых
площадок» - отменить.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (В.Б. Хохлов).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Утвержден
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 15.04.2016 № 88

Список
дворовых площадок с указанием адресов, кураторов дворовой площадки и

графика работы дворовых площадок

№ Наименование
учреждения- куратора
дворовой площадки,

адрес

Руководитель
учреждения-
куратора
(Ф.И.О.,

контактный
телефон,
факс)

Куратор
дворовой
площадки

(Ф.И.О.,
должность,
контактный
телефон)

Сроки
работы
дворовой
площадки

(июнь,
июль,
август),
время
работы

1 МБОУ ДО «Дом
детского творчества»
606170, Нижегородская
обл., Сосновский р-он,
п.Сосновское,
ул.Комсомольская, д.
18

Кожевникова
Марина

Ивановна,
8 (83174)
2-64-66

Лаптева
Людмила

Вячеславовна,
методист,

+79290409154
Тюрина
Виктория

Андисовна,
педагог

дополнительного
образования

июль
с 17.00 –

19.30 часов

2 МБОУ Виткуловская
СШ
606191, Нижегородская
обл., Сосновский р-он,
с.Виткулово, ул.
Попкова, д. 12

Пронин
Алексей

Анатольевич,
8(83174)
2-93-23

Широков Юрий
Владимирович,

учитель
технологии,

89026826012

июль

с 17.00 –
19.30 часов

3 МБОУ Елизаровская
СШ,
606185, Нижегородская
обл., Сосновский р-он,
с.Елизарово,
ул.Школьная, д. 42

Курнавина
Ирина

Алексеевна,
8(83174)3-14-

23

Власова
Эльвира

Витальевна,
старшая
вожатая,

+79308010884

июнь
с 17.00 –

19.30 часов

4 МБОУ Сосновская СШ
№2
606170, Нижегородская
обл., Сосновский р-он,
п.Сосновское,
ул.Нижегородская, д. 4

Зимина
Алла

Ивановна,
8(83174)
2-68-81

Кляпнева Алена
Александровна,
Учитель физики,

89290502333

июнь
с 17.00 –

19.30 часов

5 МБОУ Сосновская СШ
№1

Андриенко
Андрей

Кувшинов
Эдуард

июнь
с 17.00 –

606170, Нижегородская
обл., Сосновский р-он,
п.Сосновское,
пер.Школьный, д. 8

Валерьевич,
8(83174)
2-61-90

Александрович,
учитель

технологии,
89023064577

19.30 часов

6 МБОУ ДО ДЮЦ Касаткина
Екатерина

Александровна
8(831 74)
2-60-22

950 364 96-93

Дегтева Ирина
Владимировна
910 876 72-76

Хомутова
Екатерина

Александровна
904 047 30-81

июль

с 17.00 –
19.30 часов

7 Филиал МБОУ
Сосновская СШ № 1
«Рожковская ОШ»,
Нижегородская обл.,
Сосновский р-н, с.
Рожок, ул. Микрорайон,
д.7

Андриенко
Андрей

Валерьевич,
тел. 8(831)74

2-61-90;
Заместитель
директора –
Швечкова
Ольга

Васильевна
тел. 8(831)74

34-1-42

Трифонова Анна
Николаевна,

педагог-
организатор,

8(831)74-34-1-42
август

с 17.00 –
19.30 часов